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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHRENS Konstantin HE Darmstädter FC 2008 M 1.9999 117166 ja

BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008 L M 1.9999 115909 ja

BRAND Henri SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M 1.9999 ja

BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.9999 119295 ja

DIEBALL Hennes HE Darmstädter FC 2008 M 1.9999 117170 ja

DOEPP Cedric von MR KHC Bad Kreuznach 2008 R M 1.9999 ja

HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008 R F 1.9999 117907 ja

HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.9999 116005 ja

KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim 2008 R M 1.9999 109078 ja

LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008 M 1.9999 117185 ja

RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 2008 L M 1.9999 117749 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 1.9999 114981 ja

SCHABACKER Hanna SW TSG Friesenheim 2008 R F 1.9999 114972 ja

TAVKIN Emily SW TV Alzey 2008 R F 1.9999 116492 ja

WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M 1.9999 ja

WUNDER Johannes SW TSG Friesenheim 2008 L M 1.9999 115392 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

USA PORTER Owen SW TSG Kaiserslautern 2009 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WUNDER Johannes SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 USA PORTER Owen SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 GER TAVKIN Emily SW TV Alzey F ja

T 9 000 GER DOEPP Cedric von MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER DIEBALL Hennes HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER BRAND Henri SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER AHRENS Konstantin HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim M ja

T 9 000 GER WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER SCHABACKER Hanna SW TSG Friesenheim F ja

T 9 000 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.09. 16:01

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
29.41% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.09. 16:01

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
50% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 2. Zwischenrunde
02.09. 16:01

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

WEHNER Detlef, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
BARBAS Sebastian GER VFL Bad Nauheim 2 D3 D1 D3 V5 D2 1 14 20 0.200 -6 5.
WUNDER Johannes GER TSG Friesenheim 3 D1 V5 V5 V5 D1 3 17 14 0.600 3 3.
RAUSCH Max GER KHC Bad Kreuznach 4 D1 V5 D1 V5 D3 2 15 22 0.400 -7 4.
WEICKENMEIER Philipp GER TGM Mainz-Gonsenheim 5 D0 D0 D2 D4 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
DIEBALL Hennes GER Darmstädter FC 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.

Runde 2 | Bahn 5

SCHNELL Philipp, GER SW TuS Ober-Ingelheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAND Henri GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 D0 D1 D4 D1 0 6 18 0.000 -12 5.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 2 V5 V5 D4 V5 3 19 8 0.750 11 1.
KOPPENHAGEN Christoph GER TSG Friesenheim 3 V3 D0 D0 D0 1 3 16 0.250 -13 4.
LEE Matteo GER Darmstädter FC 4 V5 V5 V5 D1 3 16 13 0.750 3 3.
PORTER Owen USA TSG Kaiserslautern 5 V5 D3 V5 V5 3 18 7 0.750 11 2.

Runde 3 | Bahn 6

KÖNIG Mario, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TAVKIN Emily GER TV Alzey 1 D3 D3 D0 D2 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
DOEPP Cedric von GER KHC Bad Kreuznach 2 V5 D3 D1 V5 V5 3 19 16 0.600 3 3.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 3 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
SCHABACKER Hanna GER TSG Friesenheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
AHRENS Konstantin GER Darmstädter FC 5 V5 D1 D0 D1 D2 1 9 22 0.200 -13 5.
BURGER Matthis GER VFL Marburg FA 6 V5 D2 D1 D2 V5 2 15 21 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER SCHABACKER Hanna TSG Friesenheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER DIEBALL Hennes Darmstädter FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 3 4 19 8 0.750 11 Q

6 USA PORTER Owen TSG Kaiserslautern 3 4 18 7 0.750 11 Q

7 GER LEE Matteo Darmstädter FC 3 4 16 13 0.750 3 Q

8 GER DOEPP Cedric von KHC Bad Kreuznach 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER WUNDER Johannes TSG Friesenheim 3 5 17 14 0.600 3 Q

10 GER BURGER Matthis VFL Marburg FA 2 5 15 21 0.400 -6 Q

11 GER RAUSCH Max KHC Bad Kreuznach 2 5 15 22 0.400 -7 Q

12 GER KOPPENHAGEN Christoph TSG Friesenheim 1 4 3 16 0.250 -13 Q

13 GER BARBAS Sebastian VFL Bad Nauheim 1 5 14 20 0.200 -6 E

14 GER AHRENS Konstantin Darmstädter FC 1 5 9 22 0.200 -13 E

15 GER BRAND Henri TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 6 18 0.000 -12 E

16 GER TAVKIN Emily TV Alzey 0 5 12 25 0.000 -13 E

17 GER WEICKENMEIER Philipp TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

JAGELLA Lukas, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
WUNDER Johannes GER TSG Friesenheim 3 D2 D0 V5 V5 V5 3 17 12 0.600 5 3.
KOPPENHAGEN Christoph GER TSG Friesenheim 4 D1 D0 D0 D0 D0 0 1 22 0.000 -21 6.
DIEBALL Hennes GER Darmstädter FC 5 D3 D1 D2 V5 V5 2 16 16 0.400 0 4.
DOEPP Cedric von GER KHC Bad Kreuznach 6 D1 D1 D0 V2 D1 1 5 20 0.200 -15 5.

Runde 2 | Bahn 3

SCHNELL Philipp, GER SW TuS Ober-Ingelheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHABACKER Hanna GER TSG Friesenheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
PORTER Owen USA TSG Kaiserslautern 2 D2 D1 V5 D3 V5 2 16 15 0.400 1 3.
RAUSCH Max GER KHC Bad Kreuznach 3 D3 V2 D2 D0 V5 2 12 19 0.400 -7 5.
BURGER Matthis GER VFL Marburg FA 4 D2 D2 V5 D3 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
LEE Matteo GER Darmstädter FC 6 D2 D1 D3 D2 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHABACKER Hanna TSG Friesenheim 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER WUNDER Johannes TSG Friesenheim 3 5 17 12 0.600 5 Q

6 USA PORTER Owen TSG Kaiserslautern 2 5 16 15 0.400 1 Q

7 GER DIEBALL Hennes Darmstädter FC 2 5 16 16 0.400 0 E

8 GER BURGER Matthis VFL Marburg FA 2 5 17 19 0.400 -2 E

9 GER RAUSCH Max KHC Bad Kreuznach 2 5 12 19 0.400 -7 E

10 GER DOEPP Cedric von KHC Bad Kreuznach 1 5 5 20 0.200 -15 E

11 GER LEE Matteo Darmstädter FC 0 5 9 25 0.000 -16 E

12 GER KOPPENHAGEN Christoph TSG Friesenheim 0 5 1 22 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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2. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

HERZHOFF Julius, GER MR KHC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Quentin GER VFL Marburg FA 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 2 D2 V4 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
SCHABACKER Hanna GER TSG Friesenheim 3 D4 D3 D3 D2 V5 1 17 23 0.200 -6 5.
WUNDER Johannes GER TSG Friesenheim 4 D0 D2 V5 D3 D2 1 12 23 0.200 -11 6.
PORTER Owen USA TSG Kaiserslautern 5 D0 D0 V5 V5 D4 2 14 20 0.400 -6 4.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 6 D0 D4 D4 V5 V5 2 18 21 0.400 -3 3.
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2. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERWIG Quentin VFL Marburg FA 5 5 25 6 1.000 19 E

2 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 4 5 21 14 0.800 7 E

3 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 2 5 18 21 0.400 -3 E

4 USA PORTER Owen TSG Kaiserslautern 2 5 14 20 0.400 -6 E

5 GER SCHABACKER Hanna TSG Friesenheim 1 5 17 23 0.200 -6 E

6 GER WUNDER Johannes TSG Friesenheim 1 5 12 23 0.200 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

2. Zwischenrunde

1 GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

2 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

3 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

4 USA PORTER Owen SW TSG Kaiserslautern 2009

5 GER SCHABACKER Hanna SW TSG Friesenheim 2008

6 GER WUNDER Johannes SW TSG Friesenheim 2008

1. Zwischenrunde

7 GER DIEBALL Hennes HE Darmstädter FC 2008

8 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008

9 GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 2008

10 GER DOEPP Cedric von MR KHC Bad Kreuznach 2008

11 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008

12 GER KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim 2008

Vorrunde

13 GER BARBAS Sebastian HE VFL Bad Nauheim 2008

14 GER AHRENS Konstantin HE Darmstädter FC 2008

15 GER BRAND Henri SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008

16 GER TAVKIN Emily SW TV Alzey 2008

17 GER WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BELIBASAKIS Giuliano HE VFL Bad Nauheim 2003

Silber USA PORTER Ian SW TSG Kaiserslautern 2004

Bronze GER WINAND Leonard HE VFL Bad Nauheim 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STRUIF Sander HE Darmstädter FC 2006

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FINKELDEI Karlotta HE VFL Bad Nauheim 2004

Silber GER WEHNER Freya SW TGM
Mainz-Gonsenheim

2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NIEDZIELA Maja SW TSG Kaiserslautern 2005

Silber GER KNOSALA Emily SW TSG Kaiserslautern 2005

Bronze GER TOLDI Tímea FC Rüsselsheim 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAAS Svenja HE Homburger TG 2007

Silber GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007

Silber GER KÖRTNER Marlon Ben HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER PESEKE Levin SW TGM
Mainz-Gonsenheim

2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ISPIROGLU Sena SW TSG Friesenheim 2009

Silber IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

Bronze GER BÖHME Yvonne HE Wiesbadener FC 2010

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

Silber GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

Bronze GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009

Florett gemischt Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAAS Svenja HE Homburger TG 2007

Silber GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER KÖRTNER Marlon Ben HE VFL Marburg FA 2007

Florett gemischt Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Silber GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

Florett gemischt Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

Silber GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

Bronze GER ISPIROGLU Sena SW TSG Friesenheim 2009

Florett gemischt Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL NIEDZIELA Maja SW TSG Kaiserslautern 2005

Silber GER KNOSALA Emily SW TSG Kaiserslautern 2005

Bronze GER TOLDI Tímea FC Rüsselsheim 2005

Florett gemischt Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BELIBASAKIS Giuliano HE VFL Bad Nauheim 2003

Silber USA PORTER Ian SW TSG Kaiserslautern 2004

Bronze GER WINAND Leonard HE VFL Bad Nauheim 2003


